
令和 7 年  月  日  

各 位 

福岡県済生会八幡総合病院  

院 長 古 森  公 浩 

地域医療連携研修会(循環器内科・血管外科分野)の開催について 
＜八幡医師会 共催＞ 

形式：会場とＺｏｏｍによるハイブリッド開催 

  師走の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと心からお喜び申し上げます。 

日頃から福岡県済生会八幡総合病院におきます地域の皆様との医療の連携につきましてご協力を

いただきありがとうございます。 

  さてこのたび当院の地域医療連携の一環として、標記の研修会を開催いたしますのでご案内します。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

  なお、本件研修は日本医師会生涯教育制度（ＣＣ：42、62 各 0.5 単位）の対象となります。 

記 

１ 日  時  令和 8 年 1 月 30 日(金)１9：００～20：0０（予定） 

２ 場  所  福岡県済生会八幡総合病院 ２階 多目的室 

３ 研修内容  ■冠攣縮性狭心症・冠微小循環障害の診断について 

          講師 循環器内科 部長 三浦 俊哉 

        ■下肢閉塞性動脈硬化症「足潰瘍をバイパス手術で治す」 

講師 血管外科 主任部長 郡谷 篤史 

４ 研修対象  医師、他医療従事者 

５ 駐 車 場  自動車で来院される方は、「外来第１、２駐車場」（下図参照）に駐車してください。

駐車料金を無料処理しますので、駐車券を研修会場までお持ちください。 

 

 

 

※ 会場にて参加希望の方は、1 月 29 日(木)までに FAX でお願いいたします。 

■返信先 FAX 093-330-5212(松本あて)  

■施設名                         

■会場参加者名（職種） 

□               （        ） 

□               （        ） 

□              （        ） 

□               （        ） 

□               （        ） 

※ Zoom にて参加希望の方は、研修会内容・施設名・氏名・職種を下記メールアドレスへご

送付ください。 

申し込み後に参加方法をご連絡いたします。 

■メール送付先 iryou-renkei@yahata.saiseikai.or.jp 

問合せ先 

地域医療連携室 松本 093-330-5211(内線 6601) 白土 093-330-5211(内線 5151) 

QR コード 

mailto:iryou-renkei@yahata.saiseikai.or.jp

